

CHOCOLATE CRUNCH CAKE

Hoort u het ook al zachtjes knisperen? Dit is onze crunchlaag van nougatcrème, fijne wafelschilfers en gehakte walnoten op een donkere roerdeegbodem. De volgende stap is een lichte crème en een met slagroom en roomkaas verijnde chocoladecrème. We hebben hem afgewerkt met blokjes gebakken roerdeeg, cacaocrème en grof gehakte hazelnoten en daarna met kruimels gegarneerd.



Artikelnummer: 39000875

Afmetingen: ø 24 cm

Porties: 12 stukken

Gewicht: 1600g

Portiegewicht: ca. 134g

stuks/doos: 4

Ingrediënten

Ingrediënten: SLAGROOM (17%), volvette zachte KAAS (12%), suiker, nougat-crèmevulling (8%) (suiker, koolzaadolie, HAZELNOTEN, plantaardige vetten (sheaboter, kokosvet), magere cacaopoeder, emulgator (E322)), water, chocolade (6%) (cacaomassa, suiker, cacaoboter, emulgator (E322)), TARWEBLOEM, koolzaadolie, volle MELK, Ei, chocolade (3%) (suiker, cacaomassa, cacaoboter, BOTERCONCENTRAAT, magere cacaopoeder, emulgator (E322)), dextrose, kokosvet, dunne biscuit (2%) (TARWEBLOEM, suiker, plantaardige oliën (zonnebloemolie, koolzaadolie, in wisselende verhoudingen), BOTERCONCENTRAAT, LACTOSE, MELKEIWITTEN, zout, GERSTEMOUTEXTRACT, rijsmiddel (E500), emulgator (E322)), magere cacaopoeder (2%), HAZELNOTEN (2%), witte chocolade (2%) (suiker, cacaoboter, volle MELKPOEDER, emulgator (E322)), glucose-fructosestroop, gelatine, bevochtigingsmiddel (E420), emulgator (E471), TARWEZETMEEL, gemodificeerd zetmeel, cacaoboter, zout, rijsmiddelen (E450, E500), magere MELKPOEDER, natuurlijke aroma's, kleurend levensmiddel (saffloerextract), zuurteregelaar (E300), rijstmeel. Kan sporen van andere NOTEN, PINDA's en SOJA bevatten.

Voedingswaarden

	per 100g
Energie	1558 / 374
Vet	24,7
waarvan verzadigde vetzuren	11,5
Koolhydraten	32,1
waarvan suikers	25,9
Vezels	2,3
Eiwit	4,7
Zout	0,38

Allergenen

Allergenen	als ingrediënt aanwezig	als sporen in het product - kruiscontaminatie
Glutenbevattende granen	Ja	Ja
Kreeftachtigen	Nee	Nee
Eieren	Ja	Ja
Vissen	Nee	Nee
Pinda's	Nee	Ja
Sojabonen	Nee	Ja
Melk	Ja	Ja
Schaalvruchten	Ja	Ja
Selderij	Nee	Nee
Mosterd	Nee	Nee
Sesamzaad	Nee	Nee
Zwavedioxide	Nee	Nee
Lupines	Nee	Nee
Weekdieren	Nee	Nee

Productinformatie

Minimale houdbaarheidsdatum (MHD)	18 Meses
Resterende looptijd	3 Meses
Ontdooi-instructies	Ontdooiadvies: Haal het bevroren product uit de verpakking. Ontdooi het hele product in de koelkast (6-7°C) voor ongeveer 8 uur.
Bewaarinstructies	Bewaren: Bewaar de ontdooide cake alstublieft in de koelkast (6-7°C) en consumeer binnen 48 uur! Na ontdooiing niet opnieuw invriezen! Ten minste houdbaar tot (bij opslag en transport van minimaal -18°C); zie zijkant.

Logistieke gegevens

Specificaties eenheid

GTIN VD	4004311184639
Nettogewicht	1600
Brutogewicht	1787g
Lengte	250
Breedte	248
Hoogte	88

Specificaties verpakking

GTIN OV	4004311084632
Materiaal	Papel/Cartón
Gewicht verkoopverpakking	969
Nettogewicht	6400
Lengte	514
Breedte	258
Hoogte	184

Specificaties pallet

Type	Euro
Handling	Retornable
Aantal dozen per laag	6
Aantal lagen	9
Aantal afzonderlijke verpakkingen per pallet	216
Nettogewicht	345.6
Brutogewicht excl. pallet	398
Brutogewicht (incl. 22 kg pallet)	420
Gewicht verpakking	52
Aantal verpakkingen in doos	4
Lengte	1200
Breedte	800
Hoogte	1801